
6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   OVERALL-RANKING

03:17:48Radsport 360 Racing Team1984ROSENKRANZ, Gerritsen1m1.(350)1

03:21:57Embrace the world1985MENNEN, Robertsen1m2.(315)2

03:33:53ThijsHendriks.nl-Biesight1992CLASSENS, Bartherren1.(339)3

03:36:10Focus RAPIRO Racing1987MÖLLER, Markussen1m3.(316)4

03:36:29RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m4.(337)5

03:36:32BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m1.(309)6

03:41:12Team JB1974BIERKE, Jeankiesen2m2.(301)7

03:44:06ILTIS-Racing-Team1979SCHUHEN, Markussen1m5.(347)8

03:44:07EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1984FUCHS, Christiansen1m6.(338)9

03:49:06EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m7.(314)10

03:50:52RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m8.(313)11

03:52:201971HOOGLAND, Nicosen2m3.(348)12

03:56:32Rothaar bike racing1965DICKHAUT, Marcussen3m1.(328)13

03:57:39RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(302)14

04:00:29ATS Hohenlimburg Nahmer1967TRAPP, Michaelsen3m3.(323)15

04:01:30Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m4.(307)16

04:08:25RSV Sonthofen1971POTHMANN, Rayksen2m5.(340)17

04:12:101994HILD, Tobiasherren2.(325)18

04:12:50EGT Bunstruth1970GOLEGU, Georgsen2m6.(342)19

04:17:35RSV Sonthofen1975BIRK, Thorstensen2m7.(311)20

04:19:06RSV Daadetal1981TIELMANN, Jenssen1m9.(346)21

04:20:59Conti1970SCHULZ, Martinsen2m8.(341)22

04:22:48T.I.M.1967VAN DER KAAP, Bertsen3m4.(321)23

04:23:36MBC midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m10.(349)24

04:32:16Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren3.(319)25

04:39:14ASC Weißbachtal e. V.1988KÖLSCH, Tim-Oliverherren4.(326)26

04:52:31RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m11.(320)27

05:02:31TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m5.(306)28

05:06:37SV Gehlert1969PFEIFFER, Jörgsen2m9.(344)29

05:06:37Fun Biker1969GEYER, Matthiassen2m10.(343)30

05:24:56Stein und Bein1956BRÜCHER, Hans-Wernersen4m1.(345)31

05:31:51ASC Weißbachtal e. V.1986SCHNEIDER, Sonjasen1w1.(329)32

SG Wenden1960BURGHAUS, Ludger(324)DNF

RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreas(308)DNF

EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Daniel(317)DNF

Racing Team Texpa-Simplon1998SEIFFERT, Bastian(304)DNF

RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephan(336)DNF

RCMD1964KLEINJAN, Tom(335)DNF
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:31:51ASC Weißbachtal e. V.1986SCHNEIDER, Sonjasen1w1.(329)1
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:17:48Radsport 360 Racing Team1984ROSENKRANZ, Gerritsen1m1.(350)1

03:21:57Embrace the world1985MENNEN, Robertsen1m2.(315)2

03:33:53ThijsHendriks.nl-Biesight1992CLASSENS, Bartherren1.(339)3

03:36:10Focus RAPIRO Racing1987MÖLLER, Markussen1m3.(316)4

03:36:29RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m4.(337)5

03:36:32BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m1.(309)6

03:41:12Team JB1974BIERKE, Jeankiesen2m2.(301)7

03:44:06ILTIS-Racing-Team1979SCHUHEN, Markussen1m5.(347)8

03:44:07EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1984FUCHS, Christiansen1m6.(338)9

03:49:06EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m7.(314)10

03:50:52RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m8.(313)11

03:52:201971HOOGLAND, Nicosen2m3.(348)12

03:56:32Rothaar bike racing1965DICKHAUT, Marcussen3m1.(328)13

03:57:39RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(302)14

04:00:29ATS Hohenlimburg Nahmer1967TRAPP, Michaelsen3m3.(323)15

04:01:30Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m4.(307)16

04:08:25RSV Sonthofen1971POTHMANN, Rayksen2m5.(340)17

04:12:101994HILD, Tobiasherren2.(325)18

04:12:50EGT Bunstruth1970GOLEGU, Georgsen2m6.(342)19

04:17:35RSV Sonthofen1975BIRK, Thorstensen2m7.(311)20

04:19:06RSV Daadetal1981TIELMANN, Jenssen1m9.(346)21

04:20:59Conti1970SCHULZ, Martinsen2m8.(341)22

04:22:48T.I.M.1967VAN DER KAAP, Bertsen3m4.(321)23

04:23:36MBC midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m10.(349)24

04:32:16Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren3.(319)25

04:39:14ASC Weißbachtal e. V.1988KÖLSCH, Tim-Oliverherren4.(326)26

04:52:31RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m11.(320)27

05:02:31TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m5.(306)28

05:06:37SV Gehlert1969PFEIFFER, Jörgsen2m9.(344)29

05:06:37Fun Biker1969GEYER, Matthiassen2m10.(343)30

05:24:56Stein und Bein1956BRÜCHER, Hans-Wernersen4m1.(345)31

EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Daniel(317)DNF

RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreas(308)DNF

SG Wenden1960BURGHAUS, Ludger(324)DNF

Racing Team Texpa-Simplon1998SEIFFERT, Bastian(304)DNF

RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephan(336)DNF

RCMD1964KLEINJAN, Tom(335)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
03:33:53ThijsHendriks.nl-Biesight1992CLASSENS, Bart10010093337(339)1

04:12:101994HILD, Tobias(325)2

04:32:16Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp10049982565(319)3

04:39:14ASC Weißbachtal e. V.1988KÖLSCH, Tim-Oliver(326)4

Racing Team Texpa-Simplon1998SEIFFERT, Bastian10054391318(304)DNF

EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Daniel10051034209(317)DNF

SENIOREN 1
03:17:48Radsport 360 Racing Team1984ROSENKRANZ, Gerrit10007956711(350)1

03:21:57Embrace the world1985MENNEN, Robert10003945961(315)2

03:36:10Focus RAPIRO Racing1987MÖLLER, Markus10011713338(316)3

03:36:29RSC Stolberg1978GANSER, Stefan10036597676(337)4

03:44:06ILTIS-Racing-Team1979SCHUHEN, Markus(347)5

03:44:07EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1984FUCHS, Christian10051028852(338)6

03:49:06EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christoph10014687093(314)7

03:50:52RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian10049152308(313)8

04:19:06RSV Daadetal1981TIELMANN, Jens(346)9

04:23:36MBC midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(349)10

04:52:31RSV Aachen1987VAGNONI, Giovanni10036500272(320)11

SENIORINNEN 1
05:31:51ASC Weißbachtal e. V.1986SCHNEIDER, Sonja(329)1

SENIOREN 2
03:36:32BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michael10036197350(309)1

03:41:12Team JB1974BIERKE, Jeankie10007561233(301)2

03:52:201971HOOGLAND, Nico(348)3

04:01:30Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(307)4

04:08:25RSV Sonthofen1971POTHMANN, Rayk10045985155(340)5

04:12:50EGT Bunstruth1970GOLEGU, Georg10051029660(342)6

04:17:35RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten10036368213(311)7

04:20:59Conti1970SCHULZ, Martin(341)8

05:06:37SV Gehlert1969PFEIFFER, Jörg(344)9

05:06:37Fun Biker1969GEYER, Matthias(343)10

RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephan(336)DNF

SENIOREN 3
03:56:32Rothaar bike racing1965DICKHAUT, Marcus(328)1

03:57:39RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(302)2

04:00:29ATS Hohenlimburg Nahmer1967TRAPP, Michael(323)3

04:22:48T.I.M.1967VAN DER KAAP, Bert10022757796(321)4

05:02:31TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(306)5

RCMD1964KLEINJAN, Tom(335)DNF

SG Wenden1960BURGHAUS, Ludger(324)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (91 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreas(308)DNF

SENIOREN 4
05:24:56Stein und Bein1956BRÜCHER, Hans-Werner(345)1
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